お車でご来店されている　お客様各位

店内連絡用（荷物運搬用）
エレベーター工事のお知らせ

上記期間中、エレベーター工事を実施いたします。

工事期間中は該当エレベーターが使用できなくなります。

お車でご来店されているお客様には、大変ご不便ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

工事期間中は、お手数ですが奥側エレベーターをご利用いただき

5F経由にて各フロアをご利用いただきますようお願い申し上げます。

店内用エレベーター、エスカレーターは通常通りご利用いただけます。

2026年1月6日(火 )～26日(月 )

店内連絡用
（荷物運搬用）
エレベーター

奥側
エレベーター リフト

駐車場構内図

P工事予定➡

利用可能➡